- 1 -

滕州市教育和体育局文件
滕教体发〔2020〕37 号

滕州市教育和体育局
关于公布行政处罚裁量基准的通知

各镇街学区（联区）、市直及民办学校，局机关各科室，市体育

发展服务中心：

根据市司法局《关于梳理和公布行政处罚裁量基准的通知》

（滕司发〔2020〕16 号），我单位对行政处罚裁量基准进行认真

梳理，现予以公布。

一、执法依据

我单位共实施法律、法规、规章 17 部，其中法律 3 部，行

政法规 8 部，部门规章 4 部，省地方性法规 2 部。

二、行政处罚

我单位实施含裁量权的行政处罚 41 项，经细化后 109 项。

- 2 -

附件：滕州市教育和体育局行政处罚裁量基准

滕州市教育和体育局

2020 年 11 月 3 日

公开选项：主动公开

滕州市教育和体育局 2020 年 11 月 3 日印发